
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ 

 

Приказ 

01.09.2018 г. № 49 

О создании школьного совета по профориентационной  

работе (СПР) в 2018 -2019  учебном году 
 

На основании Положения о Центре профориентационной работы  

МОАУ СОШ №6  П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать школьный совет по профориентационной работе (СПР) в 

следующем составе: 

1.1. Председатель      –  Мирошниченко Ф.А.. – директор МОАУ СОШ 

№6; 

1.2. Зам. председателя -  Скибина Н.А. – зам. директора по УВР; 

1.3. Члены комиссии : 

1.4.                         – Крутая Ю.Б.. – зам. директора по ВР; 

1.5.                         – Поварницына Ю.Н.. – социальный педагог; 

1.6.                         – Бурцева Н.Я. – учитель технологии; 

1.7.                         – Тураева И.В. – зав. библиотекой; 

1.8.                         –  Юмукян Я.А. -  педагог – психолог 

1.9.                              – Ена Н.Г. - классный руководитель 9б 

1.10.                               – Попогребская Е.А.,   - классный руководитель 9в   

1.11.                          -   Гостеева Г.Р. - классный руководитель 10а   

1.12.                              –  Гумен Г.А.,  - классный руководитель 11 а   

 

 

 

 

Директор МОАУ СОШ № 6         Ф.А.Мирошниченко  

 

 
 


